
 

 
1 

Realizátor projektu:  
MAS Moravskotřebovsko a Jevíčsko o.p.s. 

Palackého nám. 1, 569 43 Jevíčko, IČ 27505189 
tel.: 739 269 559, e-mail: map@masmtj.cz, www.masmtj.cz 

Místní akční plán II rozvoje vzdělávání pro území ORP Moravská Třebová 

Reg. číslo projektu CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0008654 

Zápis ze setkání Pracovní skupiny Financování 

 

Datum konání: 30. 1. 2019 od 14:30 hodin 

Místo konání: MěÚ Jevíčko, Palackého nám. 1, Jevíčko, 1. patro 
 
Přítomni: viz prezenční listina 
 

Program:  

1) Úvod – stručné představení aktuální činnosti v projektu MAP II 

2) Čerpání finančních prostředků v projektu MAP II 

3) Schválení plánu vzdělávacích aktivit 

4) Jiné 

 

Na začátku setkání byli přítomní členové PS Financování přivítání manažerkou projektu MAP 

II Lenkou Bojanovskou a seznámeni s programem setkání.  

 

1) Úvod – stručné představení aktuální činnosti v projektu MAP II 

 

Práce na výstupu podaktivity 2. 7. – Podpora škol v plánování 

V současné době probíhá na území MAP dotazníkový průzkum „Popis potřeb 

škol“ , který je zaměřen na sběr informací  v oblasti podpory čtenářské 

gramotnosti, matematické gramotnosti, rovných příležitosti ve vzdělávání a 

dalších potřeb rozvoje škol. Výsledky dotazníkového šetření budou zpracovány 

do agregovaného dokumentu za území ORP Moravská Třebová a budou využity 

při  zpracování  Analýzy regionu a aktualizaci Strategického plánu MAP. 

 

Zpracování nabídky vzdělávacích akcí pro pedagogickou, rodičovskou a 

odbornou veřejnost (2. pol. šk. roku 2018/2019,viz příloha). Propagace nabídky 

probíhá formou  přímé rozesílky ředitelům škol, newsletteru, umístěním na 

www.mapmtj.cz, na FB „Učíme se rádi s MAS“ a do regionálního/obecního 

zpravodaje Jevíčka, Mor. Třebové a Městečka Trnávky. 

 

 

2) Průběh čerpání finančních prostředků v projektu MAP II 

mailto:map@masmtj.cz
http://www.mapmtj.cz/


 

 
2 

Realizátor projektu:  
MAS Moravskotřebovsko a Jevíčsko o.p.s. 

Palackého nám. 1, 569 43 Jevíčko, IČ 27505189 
tel.: 739 269 559, e-mail: map@masmtj.cz, www.masmtj.cz 

Čerpání finančních prostředků probíhá dle plánu a v současné době čekáme na 

zhodnocení prvního monitorovacího období. Finanční prostředky byly čerpány 

z kapitoly osobní přímé výdaje na zajištění mzdových prostředků realizačního 

týmu, vedoucích a členů PS, včetně všech odvodů, nepřímé výdaje tvořily  

náklady na zajištění publicity projektu (zřízení a grafika webu, FB, newsletteru, 

zpravodaje a  propagačních materiálů), zajištění vzdělávacích aktivit (pronájmů, 

lektorného, drobného občerstvení a tisk metodických materiálů), na zajištění  

odborné literatury pro práci v pracovních  skupinách. 

 

3) Schválení plánu vzdělávacích aktivit 

Plán vzdělávacích aktivit byl sestaven dle ročního akčního plánu 2018/2019 a 

odráží potřeby cílové skupiny, které vyplynuly z jednání pracovních skupin. 

Cílovou skupinou vzdělávacích aktivit jsou pracovníci MŠ a ZŠ, rodičovská a 

odborná veřejnost (tzv. Rodičovské kavárny). Témata jsou zaměřeny na nové 

metodické postupy, sdílení dobré praxe a metodickou pomoc pro realizaci 

výstupů projektu. Členové PS budou vždy seznámeni před začátkem pololetí 

školního roku s čerpáním finančních prostředků. Finanční prostředky budou 

vždy efektivně využity, bude jednáno o ceně lektorného přímo s lektory a 

náklady na akci budou odpovídat cenám v místě obvyklým. Po zodpovězení 

všech dotazů byl plán aktivit všemi účastníky schválen na období II. pololetí 

školního roku 2018/2019. 

 

4) Jiné 

H. Pospíšilová upozornila přítomné na možnost čerpání finančních prostředků   

z aktuálně vyhlášené výzvy č. 02_17_075 Inkluzivní vzdělávání pro sociálně 

vyloučené lokality II (SVL II), která je zaměřená na oblast podpory předškolního 

vzdělávání a prevence školní neúspěšnosti  sociálně a kulturně znevýhodněných 

dětí. Přítomní se shodli, že směr dalšího postupu bude zvolen dle výsledku 

jednání zástupců ORP Moravská Třebová s ASZ Úřadu vlády ČR dne 18. 2. 2019. 

 

Úkoly:  

 Zpracovat sumář realizovaných projektů IROP 

 Rozšířit rozesílku s nabídkou aktivit o členy PS Financování 

 Plán aktivit doplnit o identifikaci cílové skupiny 

 

Setkání PS bylo ukončeno v 15,30 hodin. 

 

Zapsala: Lenka Bojanovská 

mailto:map@masmtj.cz


 

 
3 

Realizátor projektu:  
MAS Moravskotřebovsko a Jevíčsko o.p.s. 

Palackého nám. 1, 569 43 Jevíčko, IČ 27505189 
tel.: 739 269 559, e-mail: map@masmtj.cz, www.masmtj.cz 

Schválila: Veronika Tinklová 

mailto:map@masmtj.cz

